РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019                                                                                              № 92
с. Сосновый Бор

О внесении изменений в постановление № 111 от 18.10.2013                                      «Об оплате труда работников, осуществляющих  хозяйственное
 обеспечение деятельности аппарата администрации                                Сосновоборского сельсовета» в актуальной редакции
 от 01.10.2019  с изменениями 25.06.2018 № 53,
 от 04.05.2018 № 44,   от 19.01.2018 № 12,
от 14.08.2015 № 109, от 18.10.2013 № 111

	В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования условий оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих  хозяйственное обеспечение деятельности администрации Сосновоборского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести изменения в постановление № 111 от 18.10.2013 «Об оплате труда работников, осуществляющих хозяйственное обеспечение деятельности аппарата администрации Сосновоборского сельсовета»
	1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения.
	2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 октября  2019 года.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин

	Приложение № 1                                                                              к постановлению администрации   сельсовета
от 18.10.2013 № 111                                 с изменениями
от 14.08.2015 № 109
от 19.01.2018 № 12
от 01.10.2019 № 92

Размеры окладов работников, замещающих должности,                                                      не  отнесенные  к  муниципальным  должностям                                                                   и осуществляющих хозяйственное обеспечение                                              деятельности    администрации
Сосновоборского сельсовета
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование профессии
	Должностной оклад, руб.

	1
	Уборщик служебных помещений
	1127

	2
	Технический работник
	2254